
Jablonec nad Jizerou
Kraj: Liberecký Okres: Semily

Správní obvod: Jilemnice GPS souřadnice: 50.703470N, 15.429591E

Nadmořská výška: 450 m n. m. První pís. zmínka: 1492 (532 let) Katastrální výměra: 2 232 ha

Počet obyvatel: 1 569 PSČ: 512 43

Adresa URL: www.jablonecnjiz.cz

Počet obyvatel obce Jablonec nad Jizerou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

82 698 92 697 1 569

Historie počtu obyvatel obce Jablonec nad Jizerou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 82 698 92 697 -27 1 569
1.1.2023 85 707 99 705 -12 1 596
1.1.2022 85 710 105 708 -9 1 608
1.1.2021 83 722 99 713 -33 1 617
1.1.2020 82 741 100 727 -12 1 650
1.1.2019 79 743 94 746 -33 1 662
1.1.2018 85 754 91 765 -33 1 695
1.1.2017 92 756 97 783 7 1 728
1.1.2016 96 750 95 780 -10 1 721
1.1.2015 106 743 93 789 -20 1 731
1.1.2014 111 749 93 798 -4 1 751
1.1.2013 113 750 91 801 1 755
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